
ИЗЈАВА 
за подмирување на трошоците за евентуално направените штети 

од страна на ученикот-кандидат 
(ја пополнува родител - старател) 

 
 
 
 

Јас,  од 

 
(име и презиме на родител - старател) (општина-место) 

со постојано место на живеење на ул. 

        бр.   , 

ЕМБГ  и  број  на  л.к.   ,  издадена                        

година, ИЗЈАВУВАМ под морална, материјална и кривична одговорност дека во целост ќе ги 

подмирам трошоците за евентуално направените штети во Ученичкиот дом 

  во  од страна 

на  мојата  ќерка  –  син     , 

ученик–чка   во 

    . 

(назив на училиштето за средно образование) (општина) 

примена на сместување и исхрана во домот, согласно “Конкурсот за прием на ученици во јавните 

ученички домови во Република Северна Македонија за учебната 20  /20  година”. 

 
 
 
 
 
 
 

Родител-старател на кандидатот 
 

  20  год. 
 


